



Audi
Serwis

Faktura nr: FV/UBL/1121/23/AAB

Miejscowość: Wrocław

Data wystawienia: 13.10.2023

Data dostawy towarów/ wykonania usługi: 13.10.2023

Sprzedawca / Podatnik	
Auto Group Polska Sp. z o.o.	
Adres	: al. Karkonoska 47, 53-015 Wrocław
Centrum Wrocław oddział we Wrocławiu	
Al. Aleksandra Brucknera 38, 51-411 Wrocław	
NIP	: 9910365128
Bank	: PKO BP
87 1020 4027 0000 1302 0834 5276	

Nabywca	
WAGABUNDO TRAVEL PAWEŁ WOJTYSZYN	
Adres	: 54-617 ; Wrocław; ul. Karpacka 23A/5
NIP	: 8992227980
Regon	: 021436793
Nr kontrahenta	: (245135)
Państwo	: Polska
Klient-ID : 625-2826-444	

AUDI (4M) Q7 G2/Q8 Q7 S line quattro 45 TDI 170(231) kW(KM) tiptronic				Numer zlecenia :	ZLEC/23049/23/AB/BL
Ostatni przegląd:		Nr szkody:	CA21/58550/23	Numer nadwozia:	WAUZZZ4MXMD037177
Następny przegląd:	05.07.2024	Nr autoryzacji:		Nr rejestracyjny:	DW8NS67
Ubezpieczyciel:	HESTIA	Typ polisy:	AC	Przebieg:	11576 km
Doradca: Wojciech Pańczyszyn		Telefon:			

UWAGA:
Materiały wyszczególnione w niniejszej fakturze zostały wykorzystane do wykonanej usługi i nie stanowią odrębnej sprzedaży.
Robocizna

Lp	Numer katalogowy	Nazwa	Jed.	Rabat (%)	Cena jed. brutto	Ilość	Wartość netto	VAT		Wartość brutto
								%	Wartość	
1	BLACHARSKIE	Prace blacharskie	rb/g	0,00	233,70	21,500	4 085,00	23	939,55	5 024,55
2	LAKIEROWANIE	Prace lakiernicze	rb/g	0,00	233,70	6,800	1 292,00	23	297,16	1 589,16
3	MATERIALY	Materiały dodatkowe	szt.	0,00	36,90	1,000	30,00	23	6,90	36,90
4	PRAC_DOD	Prace dodatkowe	rb/g	0,00	233,70	0,300	57,00	23	13,11	70,11
Razem :							5 464,00		1 256,72	6 720,72

Materiały

Lp	Numer katalogowy	Nazwa	Jed.	Rabat (%)	Cena jed. brutto	Ilość	Wartość netto	VAT		Wartość brutto
								%	Wartość	
5	4M0035503NGRU	Antena dachowa - kombi, gruntowany [PKWiU/CN:85291011]	szt.	0,00	1 129,00	1,000	917,89	23	211,11	1 129,00
6	PAKLAK	MATERIAŁY LAKIERNICZE	szt.	0,00	1 684,07	1,000	1 369,16	23	314,91	1 684,07
7	357853999B	Żyłka tnąca do wycinania szyby [PKWiU/CN:87082990]	szt.	0,00	77,99	1,000	63,41	23	14,58	77,99
8	D004660M3	2-skład.klej do szyb-zestaw [PKWiU/CN:35069190]	szt.	0,00	271,90	1,000	221,06	23	50,84	271,90
9	D00940104	Roztwór płynu do mycia 0,25l [PKWiU/CN:34025090]	szt.	0,00	663,59	0,060	32,37	23	7,45	39,82
10	4M0853306	Rama krawędziowa (samoprzyl.)	szt.	0,00	291,90	1,000	237,32	23	54,58	291,90
11	NORMALIA	Normalia	szt.	0,00	18,38	1,000	14,94	23	3,44	18,38
Razem :							2 856,15		656,91	3 513,06

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT w stopce i podsumach liczony od sumy wartości brutto

Razem : 10 233,78 PLN

Słownie: dziesięć tysięcy dwieście trzydzieści trzy złote 78/100

	Wartość netto	VAT		Wartość brutto
		%	Wartość	
Razem:	8 320,15	-	1 913,63	10 233,78
W tym:	8 320,15	23	1 913,63	10 233,78

Lp	Opis	Sposób zapłaty	Termin zapłaty	Kwota
1	Do zapłaty	Przelew 21 dni	10.11.2023	10 233,78
Rozliczono :				0,00
Do zapłaty :				10 233,78

Warunki gwarancji na oryginalne części i akcesoria marek Audi, Volkswagen, Volkswagen Samochody Dostawcze dostępne są na stronach internetowych:
<http://www.audi.pl/pl/brand/pl/service/gwarancja.html>
<https://www.volkswagen.pl/pl/serwis-i-akcesoria/czesci-i-akcesoria/gwarancje.html>
<https://www.vwdostawcze.pl/pl/czesci-i-akcesoria/Gwarancje.html>

Infolinia: Audi 0801 200 500*.

www.audi.pl

*Opłata jak za połączenia lokalne zależna od operatora
nr rejestrowy BDO 000014464

FV/UBL/1121/23/AAB Strona : 1 / 2



**Audi
Serwis**

Auto Group Polska Sp. z o.o.
Skoda Centrum Wrocław
al. Aleksandra Brücknera 40-46, 51-411 Wrocław
NIP: 9910365128, REGON: 160088566

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury

Wojciech Pańczyszyn
Dokument przygotował

Tomczyszyn Paulina
Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury



Informacje o nieuregulowanych
zobowiązaniach będą przekazane
do Krajowego Rejestru Długów
Biura Informacji Gospodarczej SA
zgodnie z Ustawą z dnia
9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu
informacji gospodarczych
i wymianie danych gospodarczych.
www.krd.pl